報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年５月１７日

企業版ふるさと納税の寄付受入れに伴う紺綬褒章の伝達式を行います

 株式会社カインズから、令和４年度に企業版ふるさと納税制度を活用した寄付をしたことによ

り、紺綬褒章の授与が決まりました。次のとおり伝達式を行います。

１ 日 時   令和６年５月２１日（火） 午後４時～

２ 場 所   前橋市役所本庁舎４階 来賓室

３ 出席者

株式会社カインズ 代表取締役社長 CEO 高家 正行（たかや まさゆき）氏

前橋市 市長 小川 晶

４ 企業情報  寄付者の株式会社カインズは、関東地方を中心に、ホームセンターカインズ

        を展開する企業です。また、群馬県はカインズ創業の地であり、前橋市に本拠

        地を置くザスパ群馬がＪリーグに加盟して間もない平成１８年から、ベイシア

        グループの各企業とともに、オフィシャルユニフォームパートナーとしてチー

        ムを支援している企業でもあります。

５ その他   令和４年度にいただいた企業版ふるさと納税寄付金５億円に対する紺綬褒章

        の授与です。

        （教育・ひとづくりに関する事業 結婚・出産・子育てに関する事業 健康・

        福祉に関する事業 産業振興に関する事業 シティプロモーションに関する事

        業都市基盤整備に関する事業に活用）

               本件に関するお問い合わせ先

                政策推進課 政策連携係

          電 話  内線 ／ ３５１４

               外線 ／ ０２７−８９８−６６４１